[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  29
	»
	декабря
	20
	22
	 г.

	№
	2962

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района

от 21.09.2017 № 2230
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Октябрьского района от 21.09.2017 № 2230 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации Октябрьского района при подготовке, заключении и реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве»:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».
1.2. В приложении к постановлению:
 Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12.
 Приказ Минэкономразвития России от 02.02.2021 № 40 «Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве».».
Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

 «6.1. Мониторинг реализации соглашений (далее - мониторинг) осуществляется в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом № 224-ФЗ, приказом Минэкономразвития России от 02.02.2021 № 40 «Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений                                    о муниципально-частном партнерстве».».
Дополнить пунктом 6.3 следующего содержания:
«6.3. В целях осуществления мониторинга уполномоченный орган размещает и актуализирует в электронном виде посредством государственной автоматизированной информационной системы «Управление» сведения о реализации соглашений».».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района
С.В. Заплатин